
zmieniająca uchwałę NR XXXIII/231/2002 z dnia 20 marca 2002 r.
w sprawie budżetu gminy na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zmianami) oraz z art. 110 ust. 4 i art. 124 ust.l, pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r,
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

W uchwale Nr XXXIII/231/2002 Rady Gminy Frysztak z dnia 20 marca 2002 r.,
w sprawie budżetu gminy na 2002 r., zmienia się treść załącznika nr 8, na treść zgodną
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

UCHWAŁA NR II/10/2002
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 listopada 2002 r.



LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

Załącznik do Ucnwały nr \\(ĄO/Z 00/J
Rady Gminy Frysztak z dnia 29 listopada 2002 r

zmieniającej uchwałę NR XXXIII/231/2002

w sprawie budżetu gminy na 2002 rok.

1

1

1-1

I-2

1-3

1-4

1-5

II.

11-1

11-2

11-3

I M

11-5

Nazwa programu

2

Budowa i
modernizacja
placówek
oświatowe-

wychowawczych

Budowa urządzeń
zbiorowego
odprowadzania
ścieków

CM programu

3

'oprawa startu
nfra struktury
potocznej w

dziedzinie oświaty

Poprawa stanu
środowiska
naturalnego gminy
w zakresie
gospodarki
ściekowej

Nazwa zadań,
które będą

finansowane z
budżetu gminy

4

Nadbudowa oraz
wykonanie nowego

acnu na budynku
espohiSzkółw

Stępinie

Modernizacja
ottowniz

węglowej na
azową w Szkole

'odstawowej we
Frysztaku

Budowa Sali
gimnastycznej w
Szkole Podstawowej
w Gogołowie

Budowa Sali
gimnastycznej w
Szkole Podstawowej
w Stępinie

Nadbudowa
przewiązki i budowa
nowego dachu na
budynku Szkoły
Podstawowej we
Frysztaku

0 6 1 - 0 0 3 0 Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Ollnlku Dolnym,
gmina Frysztak

Budowa kanalizac
sanitarnej wraz z
przykanalikami w
miejscowości
Oiinlk Średni,
gmina Frysztak

Budowa kanalizac*
sanitarnej wraz z
przykanalikami w
miejscowości
Cłeezyna. gmina
Frysztak

Budowa kanalizac
sanitarnej wraz z
przykanalikami w
miejscowości
Twierdza, gmina
Frysztak

Budowa kansłłzacj
sanitarnej wraz z
przykanalłkemiw
miejscowości
Frywtak

organizacyjna
realizująca

6

ZOEAS
rysztak

ZOEAS
Frysztak

ZOEAS Fryszuk

ZOEAS Frys/tai

ZOEAS Fryizui

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Ufząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Okres
realizacji
programu

9

2002-2006

2002-2006

Łączne nakłady
finansowe na

programy

10

1 104 500,00

4 527 346,00

Okres realizacji
poszczególnych
zadań objętych

programem
przewidzianych

do finansowania z
budżetu

11

2002-2003

2003

2004-2005

2004-2005

2004

2001-2002

(H-Vlt 2003 r.

2002-2004

2002-2004

2003-2004

Łączne nakłady
finansowe na

zadania objęte
programami i

przewidziane do
finansowania z

budżetu

12

554 500,00

80 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

560 000,00

271 381,0

361000,00

81 000,00

60 000.0C

Wysokość wydatków na program

2002

Ogótom

13

314 000,00

314 000,00

0.00

O.Ofl

O.Ofl

#,<M

622 000,00

560 000,00

0,00

2 1 0 0 0 , 0 0

21 000,00

0,0C

w tym:

budżet
gminy

14

314 000.01

314 000,00

6 2 2 000,00

580 000,00

21 000,00

21 000,00

pożyczka

15

0,M

0.00

dotacja

16

0,00

0,00

2003

Ogółem

17

490 500,00

240 500,00

250 000,00

o.M

0,00

2 369 026,00

0,00

2 369 026,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

budżet gminy

16

320 500.M

240 500,00

80 000,00

271381,00

271 381,00

pożyczka

19

0,00

800 000,00

800 000,00

dotacja

20

i7oeoo,oc

170 000,00

0,00

program
SAPARO

21

•,00

1 317 645,00

1317 645,00

2004

22

300 000,00

0,00

0.00

100000,00

100 000,00

100 000,00

1 516 320,00

0,00

0,00

1 305 440,00

105 440,00

105 440,00

w tym:

budżet
gminy

23

300 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000.00

460 000,00

360 000,00

60 000.0C

60 000.0C

pożyczka

24

0.00

200000,00

200000,00

dotacja

25

0,00

136 320,00

45 440.00

45 440,00

45 44O.OC

program
SAPARO

26

0.0(1

700 000,00

700 000,00



Lp.

1

III.

111-1

III-2

III-3

IV.

IV-1

IV-2

V.

V-1

V-2

Nazwa programu

2

Budował
modernizacja
urządzeń służących
poprawie
bezpłeczertetwa
ruchu drogowego

Budował
modernizacja
obiektów
rekreacyjnych i
sportowych

Przebudowa!
modernizacja dróg
gminnych

Razam:

Cel programu

Poprawa sunu
bezpieczeństwa
ruchu drooowego

Poprawa ranu
oraz poszr^enie
bazy sporswo -
rekreacyjny

Poprawa uriadu
komunikacyjnego
gminy

Nazwa zadań,
które będą

finansowane z
budżetu gminy

4

kidowa linii
oświetlenia
drogowego przy
drodze
wojewódzkiej nr
966, ul.
Rzeszowska

Budowa linii
oświetlenia
drogowego przy
drodze powiatowej
rv515Frysztak-
KJeciew
miejscowości
Gogołów

Budowa linii
oświetlenia
drogowego przy
drodze gminnej nr
3510002 Twierdza-
Granice i nr
3S1OOO3 Glinik
Dolny-Sztukówka
oraz drodze
powiatowej nr 618
lubla-Kołaczyce

Budowa budynku
administracyjno -
gospodarczego
przy boisku
sportowym w
miejscowości
Lubła

Budowa pryty
sportowej przy
kompleksie basenu
kąpielowego we
Frywtaku

Przebudowa drogi
gminnej nr
3510004 Glinik
Górny - Wles

Przebudowa drogi
gminnej nr
3510005 Gogołów-
Czerwona Górka-
Glinik Górny

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

8

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

GOSiR
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Okres
realizacji

programu

9

2002-2006

2002-2006

2003-2006

Łączne nakłady
finansowe na

programy

10

142 198,00

170 018,00

700 000,0

6*44162.00

Okres realizacji
poszczególnych
zadań objętych

programem
przewidzianych

do finansowania z
budżetu

11

2002

2003

2004

2002-2005

2003

2003-2004

2004

Łączne nakłady
finansowe na

zalania objęte
programami i

przewidziane do
finansowania z

oudżetu

12

42 188,00

50 000,00

50 000,00

170 618,00

0,00

180 000,00

100 000,00

2 900 697,00

Wysokość wydatków na program

2002

Ogółem

13

42 198,00

42 198,00

0,00

0,00

20 618,00

20 618,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym

budżet
jminy

14

42 198,00

42 196,00

20 618,00

20 618,00

0.00

998 816,0 998 616.OC

pożyczka

15

0,00

0,00

0,00

o.oo

dotacja

16

0.00

0,00

0,00

o.oc

2003

Ogółem

17

50 000,00

0,00

50 000.00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

450 000,00

450 000.00

0,00

3 479 526,00

w tym:

budżet gminy

18

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

180 000,00

180 000,00

921 881.00

pożyczka

19

0,00

0,00

0.00

800 000,00

dotacja

20

0,00

O.OO

0,00

170 000,00

program
SAPARO

21

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

1 587 645.00

2004

Ogółem

22

50 000,00

0.00

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

250 000,00

0,00

250 000,00

2 166 320,00

w tym:

budżet
gminy

23

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000.00

980 000,00

pożyczka

24

0,00

0,00

0.00

200 000.00

dotacja

25

0,00

0.00

0,00

136 320,00

program
SAPARD

28

0,00

0.00

150 000,00

150 000.00

850 000.00

Stron? 2 z 2


